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Korvaus eläinlääkinnän hoitovirheestä   
 
Päätöksentekijä  Ympäristöpäällikkö Pipsa Maikkula  
 
  
Esittely Koira tuli päivystyskäynnille Tervolan eläinlääkärivastaanotolle 

illalla 21.4.2022 synnytysvaikeuden takia. Koska jo puhelun aikana 
vaikutti siltä, että sektiotarpeen todennäköisyys on korkea, 
kunnaneläinlääkäri suositteli omistajalle sairaalatason klinikkaa, 
jossa mahdollisesti tarvittava leikkaus olisi merkittävästi pienempi 
riskinen.  

Omistaja halusi tulla kuntavastaanotolle vaikka oli tehty selväksi, 
että leikkaukseen jouduttaessa käytössä ei ole 
inhalaatioanestesiaa eikä hoitajaa, jolloin omistaja joutuu 
avustamaan ainakin pentujen vastaanottamisessa ja herättelyssä.   

Polttoheikkouden ja ensimmäisen pennun koon takia päädyttiin 
nopeasti sektioon, joka sujui ilman komplikaatioita. Vatsaontelossa 
oli leikkauksen aikana kuitenkin suhteellisen paljon nestettä, jonka 
vähentämiseksi käytettiin runsaasti kirurgisia taitoksia. 
Leikkauksen lopuksi tarkistettiin huolellisesti, ettei vatsaonteloon 
jää mitään. Taitoksia ei kuitenkaan tarkistuslaskettu, jotta leikkaus 
ei venyisi. Tämän seurauksena yksi taitos oli jäänyt vatsaonteloon. 

Koira toipui leikkauksesta hyvin mutta heinäkuun loppupuolella 
omistaja kiinnitti huomiota pattiin, mikä tuntui leikkaushaavan 
läheisyydessä. Koiralle varattiin elokuussa aika Tornion 
kunnalliselle eläinlääkärille. Tutkimusten jälkeen 
kunnaneläinlääkäri epäili, että kyseessä saattoi olla kasvain tai 
mahdollisesti leikkauksessa sisälle jäänyt vierasesine mutta 
varmaksi asiaa ei voinut sanoa ultran ja tutkimuksen perusteella. 
Eläinlääkäri aikoi selvitellä asiaa ja lopulta kehotti olemaan 
yhteydessä eläinklinikalle, jossa asiaa voitaisiin tarkemmin tutkia ja 
tarvittaessa leikata. 

Koira vietiin tutkimuksiin yksityiselle eläinlääkärille ja koska 
ultrassa ei saatu täyttä varmuutta, mitä mahassa oli, päädyttiin 
koira leikkaamaan. Leikkauksessa löytyi koteloitunut kirurginen 
taitos, joka poistettiin. 
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Leikkauksen jälkeen koira parani hyvin mutta alkoi vähän 
myöhemmin voimaan huonosti, minkä syyksi eläinlääkäri epäili 
kipulääkitystä, joka oli ärsyttänyt vatsaa ja aiheuttanut oireilun. 
Huonovointisuuden takia koiraa hoidettiin vielä muutamaan 
otteeseen yksityisellä eläinlääkärillä. 

Koiran leikkaukseen päädyttiin epämääräisen muotoisen patin 
takia, jota epäiltiin sektiossa sisälle jääneeksi vierasesineeksi. 
Lopulta koiran sisältä löydettiin koteloitunut kirurginen taitos, joka 
oli jäänyt koiran sisään leikkauksessa huhtikuussa 2022.  Tämän 
virheen takia omistajalle on tullut ylimääräisiä 
eläinlääkärikustannuksia, mistä hän nyt hakee korvausta. Omistaja 
on toimittanut Meri-Lapin ympäristöpalveluille selvityksen ja kuitit 
kustannuksista.   

Ympäristöpäällikkö ja vastaava eläinlääkäri ovat selvittäneet asiaa 
ja pyytäneet selvitystä myös leikkauksen tehneeltä eläinlääkäriltä. 
Hoitovirheen voi katsoa tapahtuneen ja haettu korvaus on 
kohtuullinen. 

Koiran omistajalle on aiheutunut ylimääräisiä kustannuksia 
seuraavan erittelyn mukaisesti 

Kivirannan vastaanotto 1.8.2022  

Lasku käynnistä 95 €. Toinen koira käynyt samalla käynnillä 
tiineysultrassa, koiran pattia katsottu samalla käynnillä. 
Tiineysultran hinta on 75 € eli korvataan 20 €. 

Eläinlääkärikeskus Valpas 14.9.2022  

Operaatio, jossa vatsaontelosta poistetaan vierasesine. 

Laskun summa 980 €. Leikkauksessa koira on sterilisoitu samalla 
ja lähetetty koepaloja uudismuodostumista. Toimenpiteet eritelty 
laskuun ja ne vähennetään kokonaissummasta.   
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189.90 € (sterilisaatio)  

119,99 € (Patologian tutkimukset) 

Korvattava summa 670,11 €  

Eläinlääkärikeskus Valpas 21.9.2022  

Jatkohoitoa leikkauksen jälkeiseen toipumiseen. Lasku 66 € 
korvataan kokonaisuudessaan.  

Apteekin laskut 20.9.2022 10,70 € ja 21.9.2022 34,13 € korvataan 
kokonaisuudessaan.  

 
Päätös Korvataan koiran omistajalle ylimääräisiä hoitokustannuksia 

esitetyn erittelyn mukaisesti yhteensä 800,94 €. 
 
  
Liite Oikaisuvaatimus 
 
 Maikkula Pipsa  

Ympäristöpäällikkö 
 
Jakelu Hakija 
 Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto 
 
 
 


